
Kontakty a termíny KONKURSU ZAHRADY 2003

Napsal uživatel Jupp, Folk & Country
Úterý, 14 Leden 2003 05:00

Město, místo konání, datum (pokud je již známo)
 (pro kapely z okresů...)
 Přihlášky a informace

  

1. PÍSNIČKÁŘI A DVOJICE

Orlová, (Moravské semifinále Zahrady písničkářů) 22.3.2003
 Turnov, Městské divadlo (České semifinále Zahrady písničkářů) 19.4.2003 

    

Kuřim, nádvoří zámku (Zahrada Písničkářů) 25.5.2003
(národní finále výběru písničkářů a dvojic z celé ČR)

 Jiří moravský Brabec, Na Loučkách 1210/2, 664 34 Kuřim
 tel.: 541 231 312, e-mail: brabec@zln.cz 

  

2. KAPELY

  

Frenštát pod Radhoštěm, Kulturní dům (Moravský vrabec) 8.3.2003
 (okresy Vsetín, Frýdek-Místek, Nový Jičín)
 Eliška Jarmerová, Dům kultury, Dr. Parmy 254, 744 01 Frenštát Pod Radhoštěm
 tel.: 556 835 397, 603 377 126, e-mail: mks@mufrentat.cz

Karviná, Městský dům kultury (Moravský vrabec) 15.3.2003
 (okresy Ostrava, Opava a Karviná)
 Josef Grim, Závodní 2431/36, 735 06 Karviná - Nové Město
 tel.: 596 344 271, 604 737 702, e-mail: j.mlok.grim@volny.cz

  

Zlín, Zelenáčova šopa 22.3.2003
 (Zlínský kraj)
 Martin Juřík, Dlouhá 111, 760 01 Zlín
 tel.: 603 875 089, e-mail: curdasopa@atlas.cz

 1 / 5



Kontakty a termíny KONKURSU ZAHRADY 2003

Napsal uživatel Jupp, Folk & Country
Úterý, 14 Leden 2003 05:00

  

Plzeň, Divadlo Čas 1.4.2003
 (Plzeňský kraj - společně s předkoly Trampské Porty)
 Esprit, Hanuš Klůs, Kopeckého sady 13, 301 35 Plzeň
 tel.: 378 037 900, e-mail: esprit@mmp.plzen-city.cz

  

Turnov, Městské divadlo 4.4.2003  
 (Liberecký kraj)
 Václav Feštr, KULTURNÍ CENTRUM TURNOV, Markova 311, P.O.Box 51, 511 01 Turnov
 tel.: 481 322 083, fax: 481 321 391, e-mail: ttks@iol.cz

  

Jindřichův Hradec, KD Střelnice 5.4.2003
 (Jihočeský kraj)
 Pavel Jarčevský, Milda Vokáč, Gymnázium V.Nováka, Husova 333/II, 377 01 Jindřichův
Hradec
 tel.: 384 361 253, e-mail: vokac@gvn.esnet.cz

Mohelnice, MěKS (Moravský vrabec) 5.4.2003
 (okresy Olomouc, Přerov, Šumperk, Jeseník a Bruntál)
 Pavel Nenkovský, Staškova 18, P.O.Box 12, 789 85 Mohelnice
 tel.zam.: 583 430 351, domů: 583 430 099, e-mail: mksmohelnice@nextra.cz,
aligator@nextra.cz

  

Praha - Bohnice, Divadlo za plotem 7.4., 8.4., 9.4., 15.4., 16.4. 2003
 (Praha město a Střední Čechy)
 Pavel Rada, Pod Čimickým hájem 201/8, 181 00 Praha 8
 tel.: 608 216 149, e-mail: pavel@internetfolk.cz

   

Aš, Ašské kulturní středisko 11.4.2003
 (Karlovarský kraj)
 Ašské kulturní středisko, pí.Burianová, Karlova 700, 352 02 Aš
 tel.: 354 525 306, 603 487 455, e-mail: aksasa@tiscali.cz

  

 2 / 5



Kontakty a termíny KONKURSU ZAHRADY 2003

Napsal uživatel Jupp, Folk & Country
Úterý, 14 Leden 2003 05:00

Litvínov, Citadela 12.4.2003
 (Ústecký kraj)
 Luboš Stráník, U zámeckého parku 838, 436 01 Litvínov
 tel.: 602 276 837, e-mail: stranici@centrum.cz

  

Kuřim, Společenské centrum KD 12. a 13. 4. 2003
 (Jihomoravský kraj - společně s předkolem Trampské Porty)
 Jiří moravský Brabec, Na Loučkách 1210, 664 34 Kuřim, 
 tel.: 541 231 312, e-mail: brabec@zln.cz
 Agentura ALCI, A.Cimbálník, Česká 11, 602 00 Brno, tel.: 532 193 128, 602 766 756, e-mail:
alci@alci.cz (za Trampskou Portu)

  

Jihlava, Divadlo na kopečku 16.4.2003
 (Jihlavský kraj)
 Milan Medvěd Kolář, Komenského 30, 586 01 Jihlava
 tel.: 567 302 622, e-mail: medved@ji.cz

  

Karviná, Městský dům kultury (Finále Moravského vrabce) 26.4.2003
 (výběr z předkol v Mohelnici, Karviné, Prostějově a Frenštátu pod Radhoštěm) 

  

Hradec Králové, U letců (Hudlovačka) 3.5.2003 
 (Hradecký a Pardubický kraj)
 Vladislav Růža, Šafaříkova 688, 500 02 Hradec Králové
 tel.: 603 822 125, e-mail: caseyruza@tiscali.cz

  

Slovensko (Strunobranie)
 Mgr. Dagmar Očenášová, Národné osvetové centrum, Nám. SNP 12, 812 34 Bratislava

  

PRAVIDLA KONKURZU ZAHRADY

Muzikantům připomínáme, že uzávěrka desátého ročníku KONKURSU ZAHRADY je všeobecn
ě 31. ledna 2003

 3 / 5



Kontakty a termíny KONKURSU ZAHRADY 2003

Napsal uživatel Jupp, Folk & Country
Úterý, 14 Leden 2003 05:00

. Někde mohou být uzávěrky přihlášek prodlouženy, ale příliš na to nespoléhejte. Pokud
prošvihnete termín přihlášení, nezbývá než opět rok čekat.

Přihlašovací dopisy (a případné demo - pokud ho pořadatel vyžaduje) posílejte přímo pořadateli
regionálního předkola, redakce časopisu Folk & Country dostane od pořadatele kopii. Do
přihlášky napište:

1. název skupiny nebo jméno písničkáře s adresou a telefonickým spojením a e-mailem
(případně i webem skupiny)

2. obsazení a historií skupiny či dosavadními hudebními aktivitami písničkáře (nebuďte příliš
skromní a struční, jde o vaši publicitu).

Pozor! Materiály ani případné kazety zaslané s přihláškou se nevracejí!

Účast není omezena. Účastnit se může každá skupina nebo sólista (a duo) z ČR nebo SR.
Úhrada cestovného a dalších nákladů spojených s účastí na Konkursu není v možnostech
pořadatelů. V některých předkolech se i letos bude možná vybírat i určité startovné.

  

Nevíte-li si s odesláním přihlášky rady nebo potřebujete další informace, obraťte se na nás:
tel.:222 541 889, e-mail: redakce@folkcountry.cz. 

1.Písničkáři a dvojice

Posílají přihlášky společně s povinnou kazetou na adresu: Konkurs Zahrady, Jiří moravský
Brabec, Na loučkách 1210/2, 664 34 Kuřim. Finále ZAHRADY PÍSNIČKÁŘŮ je v Kuřimi (odtud
se postupuje na Zahradu), předcházet mu budou dvě předkola - české v Turnově a moravské v
Orlové.   Stejně jako v minulých letech se úspěšní písničkáři a dua budou v Náměšti na Hané
ucházet o Krtečky. 

 4 / 5



Kontakty a termíny KONKURSU ZAHRADY 2003

Napsal uživatel Jupp, Folk & Country
Úterý, 14 Leden 2003 05:00

2. Kapely

Všechny skupiny budou vystupovat v regionálních kolech a u jejich pořadatelů se budou také
přímo přihlašovat. Koly Konkursu mohou být jak předkola Zahrady, tak i jednotlivé výběrové
festivaly - například Moravský vrabec, Hudlovačka a podobně.

Výběrový systém na Slovensku STRUNOBRANIE jednak končí celoslovenským festivalem v
Banské Štiavnici (kam mohou být české kapely z Konkursu Zahrady také doporučeny), jednak
je výběrem pro ZAHRADU, případně další festivaly.

V případě velkého zájmu kapel, přesahujícího organizační možnosti pořadatele předkola, může
pořadatel provést předvýběr účastníků podle nahrávek. V takovém případě je nahrávka nutná.
Informujte se proto raději předem u pořadatele předkola.

Uspějete-li,
 a) můžete být pozváni na festival ZAHRADA 2003
 b) na Zahradě dále vybráni do soutěže o Krtečky
 c) můžete být pozváni na některý z dalších festivalů, pořádaných časopisem Folk & country
(Slunovrat v Pardubicích, Folková růže, Setkání 2003 na Konopišti, atd.)
 d) můžete zaujmout dramaturgy dalších festivalů a šéfy klubů, kteří se jednotlivých kol
Konkursu také zúčastňují. Jimi můžete být vybráni například na Prázdniny v Telči, Mohelnický
dostavník, FOLKomín 2003, Okolo Třeboně, Struny na ulici, Festival na pomezí a další
významné akce. Můžete být osloveni i zástupci gramofirem nebo rozhlasových a televizních
pořadů.
 e) může si vás vybrat některá renomovaná skupina nebo písničkář jako hosty svého programu
 f) bude se o vás psát ve FOLK & COUNTRY a ve FOLKtimu 

Konkurs ZAHRADY není soutěž. Nejde nám na rozdíl od jiných soutěží o problematické
sestavování pořadí a porovnávání neporovnatelného, ale o hledání nového, zajímavého,
čerstvého a průbojného v naší muzice (a samozřejmě taky o pozoruhodné výkony i zpěvné
písničky).

 5 / 5


